

## Årsrapport for 2021

**Premier Cru A/S  
Lejrvej 7  
Kr. Værløse  
3500 Værløse  
CVR-nr. 87 85 20 16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022

Henrik Hegelund Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	19

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Premier Cru A/S Lejrvej 7 Kr. Værløse 3500 Værløse
	Telefon: 70 25 32 52
	Hjemmeside: <a href="http://www.premier-cru.dk">www.premier-cru.dk</a>
	CVR-nr.: 87 85 20 16
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Stiftet: 6. november 1978
	Hjemsted: Furesø
<b>Bestyrelse</b>	Dan Terkildsen, formand Jørgen Glistrup Henrik Hegelund Nielsen
<b>Direktion</b>	Henrik Hegelund Nielsen, direktør
<b>Revision</b>	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive engroshandel med vin og spiritus.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 209.544, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 661.167.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>1.891.034</b>	<b>2.707.831</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-1.490.215</u>	<u>-1.858.802</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>400.819</b>	<b>849.029</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-26.620	-36.810
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-1.830</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>374.199</b>	<b>810.389</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.875.866
Finansielle indtægter	4	244.623	152.608
Finansielle omkostninger	5	<u>-885.250</u>	<u>-1.129.854</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-266.428</b>	<b>1.709.009</b>
Skat af årets resultat	6	<u>56.884</u>	<u>878.876</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-209.544</u></b>	<b><u>2.587.885</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-209.544</u>	<u>2.587.885</u>
		<b><u>-209.544</u></b>	<b><u>2.587.885</u></b>

## Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	26.619
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>0</b>	<b>26.619</b>
Andre tilgodehavender		279.990	279.990
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>279.990</b>	<b>279.990</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>279.990</b>	<b>306.609</b>
Færdigvarer og handelsvarer		5.112.233	4.739.780
<b>Varebeholdninger</b>		<b>5.112.233</b>	<b>4.739.780</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.894.881	5.432.919
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		635.479	13.267.362
Udskudt skatteaktiv		692.175	672.835
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		37.544	206.041
Periodeafgrænsningsposter		0	12.800
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.260.079</b>	<b>19.591.957</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>220.323</b>	<b>1.297</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>12.592.635</b>	<b>24.333.034</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>12.872.625</b>	<b>24.639.643</b>

## Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		161.167	370.712
<b>Egenkapital</b>	<b>9</b>	<b>661.167</b>	<b>870.712</b>
Banker		0	1.899.920
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>10</b>	<b>0</b>	<b>1.899.920</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	0	1.200.000
Banker		3.819.486	12.905.932
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.992.680	3.003.409
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.127.259
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	5.588
Anden gæld		4.399.292	3.626.823
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.211.458</b>	<b>21.869.011</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>12.211.458</b>	<b>23.768.931</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>12.872.625</b>	<b>24.639.643</b>
Særlige poster	1		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Nærtstående parter og ejerforhold	13		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	370.711	870.711
Årets resultat	0	-209.544	-209.544
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>500.000</b>	<b>161.167</b>	<b>661.167</b>

## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>Andre driftsindtægter</b>		
Udlejning af lokaler	158.250	205.985
Udlejning af bil	33.600	33.600
Provision	4.905	6.182
Viderefakturering HVM	624.000	624.000
Hjælpepakker Covid-19	214.704	154.040
	<b>1.035.459</b>	<b>1.023.807</b>
	2021 kr.	2020 kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.265.817	1.553.374
Pensioner	137.340	180.580
Andre omkostninger til social sikring	33.939	42.197
Andre personaleomkostninger	53.119	82.651
	<b>1.490.215</b>	<b>1.858.802</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
	2021 kr.	2020 kr.
<b>3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>26.620</u>	<u>36.810</u>
	<b>26.620</b>	<b>36.810</b>

## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	244.623	152.608
	<b>244.623</b>	<b>152.608</b>
	2021 kr.	2020 kr.
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	37.417
Andre finansielle omkostninger	885.250	1.092.437
	<b>885.250</b>	<b>1.129.854</b>
	2021 kr.	2020 kr.
<b>6 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-37.544	0
Årets udskudte skat	-19.340	-878.876
	<b>-56.884</b>	<b>-878.876</b>

## Noter

### 7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	787.795
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2021	<u>787.795</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	0
Årets opskrivninger	0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	0
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	761.175
Årets afskrivninger	26.620
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>787.795</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u><u>0</u></u></b>

## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	0	6.124.134
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	-6.124.134
Kostpris 31. december 2021	0	0
Værdireguleringer 1. januar 2021	0	0
Årets resultat	0	0
Udbytte modtaget	0	0
Værdireguleringer 31. december 2021	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 9 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## 10 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	3.099.920	0	0	0
	<b>3.099.920</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter

### 11 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet garanti overfor tredjemand på t.kr. 40 igennem selskabets bankforbindelse.

Selskabets debitorer pr. 31. december 2021, t.kr. 5.921 ligger til sikkerhed for indgået factoringsarrangement.

Selskabet har afgivet virksomhedspant på t.kr. 4.000 i selskabets varelager, driftsmidler, materielle og immaterielle anlægsaktiver overfor kreditinstitut.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor koncernens øvrige gæld til kreditinstitutter.

## Noter

### 13 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Direktør, Henrik Hegelund Nielsen

#### Øvrige nærtstående parter

Moderselskabet DFN Holding ApS  
HHN Buildings ApS  
Søsterselskabet Danish Contract Production ApS ApS  
Søsterselskabet HHN Buildings ApS  
Søsterselskabet SalesforceOne ApS

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

DFN Holding ApS  
Brogårdsvej 5  
2820 Gentofte
